ПРИКАЗ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

       359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

 «24» января 2023 года                                           п. Яшкуль                                                             № 23

 «Об организации учебно-воспитательного

процесса в период проведения капитального ремонта»

                 В связи с проведением капитальных ремонтных работ в МКОУ «Уттинская СОШ им. В.А.

Ширяева»,

                                                                            п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать учебно-воспитательный процесс для обучающихся МКОУ «Уттинская СОШ

им. В.А. Ширяева» в 2 смены в здании МКДОУ детский сад «Иньгллт» до завершения

ремонтных работ.

2. Директору МКОУ ««Уттинская СОШ им. В.А. Ширяева» (Сангаджиева С.Н.):

- составить расписание 2 –х смен с учетом требований СанПиН;

- обеспечить организацию горячего питания обучающихся с учетом требований СанПиН;

- обеспечить выполнение Учебного плана на 2022-2023 учебный год.

3. Заведующему МКДОУ детский сад «Иньгллт» (Ломакина О.В.):

- организовать работу  2-х разновозрастных групп;

            - обеспечить условия для проведения учебно-воспитательного процесса МКОУ «Уттинская

           СОШ им. В.А. Ширяева».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                             Васлиева Т.Т.

mailto:uo0813@